РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА 4.2.2025

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПРАВНИ СТУДИИ - ГРУПА 1 - ЦЕЛ ИСПИТ

Положиле:
1. 49186 – 6 (шест)

Не положиле:
1. 48615
2. 49172
3. 49206
4. 49213
5. 49218
6. 49268
7. 49348


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПРАВНИ СТУДИИ - ГРУПА 1 – ВТОР ДЕЛ
(Резултати од втор дел)
Положиле втор дел:
1. 49263 – 10 (десет)
2. 49293 – 10 (десет)

Не положиле втор дел:
1. 49318


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - ЦЕЛ ИСПИТ
Положиле:
1. 2895п – 6 (шест)
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Не положиле:
1. 2890п
2. 2897п


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ - ВТОР ДЕЛ
(Резултати од втор дел)
Не положиле втор дел:
1. 2899п


ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ – ЦЕЛ ИСПИТ

Не положиле:
1. 392ј
2. 399ј
3. 401ј



Оценки може да се земат на 12.2.2025 (среда) во 10:30 часот, во кабинетот на проф. д-р Јелена Трајковска - Христовска.
